

【新旧対照表】QUICPayに関する会員規定の主な改定箇所

改定前	改定後
QUICPay 会員規定（個人用）	QUICPay 会員規定（個人用）
第11条 立替払いの委託	第11条 立替払いの委託
3. 第1項にかかわらず、当社が、QUICPay会員のQUICPay加盟店に対する支払いを代わりに行うために、例外的に、当社、JCB または JCB の提携会社と QUICPay 加盟店間の契約が債権譲渡契約となる場合があります。指定本会員は当該債権譲渡が行われることについて、予め異議なく承諾するものとします。	(削除)
QUICPay（スピード決済ツール）会員規定（個人用）	QUICPay（スピード決済ツール）会員規定（個人用）
第11条 立替払いの委託	第11条 立替払いの委託
3. 第1項にかかわらず、当社が、QUICPay会員のQUICPay加盟店に対する支払いを代わりに行うために、例外的に、当社、発行会社、発行会社の提携会社または発行会社の関係会社と QUICPay 加盟店間の契約が債権譲渡契約となる場合があります。QUICPay 会員は当該債権譲渡が行われることについて、予め異議なく承諾するものとします。	(削除)
QUICPay 会員規定（クレジット一体型—個人用—）	QUICPay 会員規定（クレジット一体型—個人用—）
第7条 立替払いの委託	第7条 立替払いの委託
3. 第1項にかかわらず、当社が、会員のQUICPay加盟店に対する支払いを代わりに行うために、例外的に、当社、JCB または JCB の提携会社と QUICPay 加盟店間の契約が債権譲渡契約となる場合があります。本会員は当該債権譲渡が行われることについて、予め異議なく承諾するものとします。	(削除)
QUICPay 会員規定（法人用）	QUICPay 会員規定（法人用）
第11条 立替払いの委託	第11条 立替払いの委託
3. 第1項にかかわらず、当社が、QUICPay会員のQUICPay加盟店に対する支払いを代わりに行うために、例外的に、当社、JCB、JCB の提携会社または JCB の関係会社と QUICPay 加盟店間の契約が債権譲渡契約となる場合があります。QUICPay 会員は当該債権譲渡が行われることについて、予め異議なく承諾するものとします。	(削除)

以上